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2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00 $329,427.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS $0.00 $329,427.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$38,321,121.77

$38,321,121.77
$131,991.29

$9,050.19
- $122,941.10

$38,453,113.06

$28,959,347.37
$25,601,611.48
$849,477.13
$2,508,258.76
$62,990.90

$62,990.90
$7.40

$7.40
$29,022,345.67

$9,430,767.39

$37,156,189.65

$37,156,189.65
$171,525.47

$60,474.60
$111,050.87

$37,657,142.12

$32,157,787.87
$24,516,564.44
$1,804,721.62
$5,736,501.81
$179,696.00

$179,696.00
$5,300.33

$5,300.33

$32,342,784.20

$5,314,357.92

“Bajo protesta de decir verdad decjaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resp\?nsabilidad del emisor”.
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DIRECTOR GENERAL. SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



